Unidade Acadêmica da Área de Ciências Exatas e Tecnológicas
  Central de Coordenação de Cursos – Câmpus de Itatiba

EDITAL  DO CURSO DE  ENG.  INDUSTRIAL  nº 003/2004EDITAL  DO CURSO DE  ENG.  INDUSTRIAL  nº 003/2004

ABRE  MATRÍCULA  PARA   DISCIPLINAS  EM  REGIME
ESPECIAL  –  DRE PARA  ALUNOS  REGULARMENTE
MATRICULADOS  NO  CURSO  DE  ENGENHARIA
INDUSTRIAL – CÂMPUS DE ITATIBA

O Coordenador do Curso de Engenharia Industrial  da Unidade
Acadêmica  da  Área  de  Ciências  Exatas  e  Tecnológicas  da
Universidade  São  Francisco,  no  uso  de  suas  atribuições
estatutárias e regimentais, baixa o seguinte

E D I T A L

1.  Ficam  abertas  as  matrículas,  no  período  de  10  à  16/03/2004,  para  as  disciplinas  abaixo  discriminadas,
oferecidas em Regime Especial – DRE do curso de Engenharia Industrial da UAACET, conforme segue:

Disciplina (s) CH/
Curriculo

CH/
Semanal Período/Cronograma Professor

Responsável Nº Parcelas
Valor FIXO
Parcelas

R$
MEC036

Projeto do
Produto

68 h/a
002-009 4

Período: 17/03 à  30/06/04
4ª Feira das: 19h20 às 22h40

Sala: 105 – Prédio  Engenharia

José  Sérgio do
Nascimento

3 parcelas
c/ venc. nos dias:

05/04; 05/05 e 05/06
224,67

MEC077
Controle

Hidráulico e
Pneumático

68 h/a
002-009 4

Período: 20/03 à 03/07/04
Sábado: das 13h40 às 17h20
Sala: 02 – Prédio  Engenharia

Guilherme Bezzon
3 parcelas

c/ venc. nos dias:
05/04; 05/05 e 05/06

224,67

2.  Poderão matricular-se apenas os acadêmicos regularmente matriculados no ano letivo de 2004.

3.  A Disciplina em Regime Especial – DRE  obedecerá  aos  mesmos objetivos,  conteúdos programáticos, carga
     horária e critérios de avaliação das disciplinas regulares.

4. Para  as  disciplinas  que  não  atingirem  a  carga-horária  definida  no  currículo deverá ser marcado, pelo
    professor com aprovação da Coordenação, reposição das horas faltantes.

5.  As matrículas deverão ser feitas na Central de Atendimento do Câmpus de Itatiba.

Publique-se e dê-se ciência aos interessados.

Itatiba, 10 de março de 2004.

    Coordenador do Curso de Eng. Industrial    Coordenador do Curso de Eng. Industrial

CÂMPUS DE BRAGANÇA PAULISTA Av. São Francisco de Assis, 218 – CEP 12.916-900 – Fone: (11) 4034-8000 – Fax: (11) 4034-1825
CÂMPUS DE CAMPINAS Rod. Gen. Milton Tavares de Lima, 1572 - Distrito de Barão Geraldo - CEP 13.083-680 – Fone: (19) 3289-3999
CÂMPUS DE ITATIBA Rua Alexandre Rodrigues Barbosa, 45 – Centro – CEP 13.251-900 – Fone (11) 4534-8000 – Fax: (11) 4524-1933
CÂMPUS DE SÃO PAULO Rua Hannemann, 352 – Pari – CEP 03.031-040 – Fone: (11) 3315-2000 – Fax: (11) 227-8183